
UCHWAŁA NR XXX/160/2017
RADY GMINY SZASTARKA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Szastarka  na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada  Gminy Szastarka, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy Szastarka na rok 2017, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w kwocie 22.930.410,57 zł, w tym:

- dochodów majątkowych w kwocie 1.996.402,88 zł,

- dochodów bieżących w kwocie 20.934.007,69.

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy Szastarka na rok 2017, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

2.  Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach w kwocie 23.359.726,47 zł, w tym:

- wydatków majątkowych w kwocie 2.596.892,24 zł,

- wydatków bieżących w kwocie 20.762.834,23 zł.

§ 3. Dokonać zmian w wykazie dotacji podmiotowych i celowych udzielonych z budżetu gminy Szastarka 
w roku 2017, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szastarka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Jakubaszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 1745



Plan dochodów bud żetu Gminy Szastarka na  2017 r. 

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 161 776,00

0,00 0,00

80101 0,00 7 200,00

0,00 0,00

0,00 7 200,00

80103 0,00 72 252,00

0,00 0,00

0,00 72 252,00

80104 0,00 14 718,00

0,00 0,00

0,00 14 718,00

80106 0,00 62 886,00

0,00 0,00

0,00 62 886,00

80110 0,00 4 720,00

0,00 0,00

0,00 4 720,00

854 0,00 46 201,00

0,00 0,00

85415 0,00 46 201,00

0,00 0,00

0,00 46 201,00

razem: 0,00 207 977,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 207 977,00

0,00 0,00

Ogółem: 22 722 433,57 22 930 410,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacj ę zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 273 160,50 1 273 160,50

majątkowe 1 996 402,88 1 996 402,88
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 273 160,50 1 273 160,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

majątkowe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 46 201,00

bieżące 20 726 030,69 20 934 007,69

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 46 201,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 46 201,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 720,00

Gimnazja 0,00 4 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 62 886,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 718,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 62 886,00

Przedszkola 25 000,00 39 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 72 252,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 200,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 72 252,00

Szkoły podstawowe 0,00 7 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 25 000,00 186 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1  do uchwały Nr 
XXX/160/2017Rady Gminy 
Szastarka z dnia 31 marca 2017 r

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1745



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 202404,71 202404,71 0 202404,71 0 0 0 0 0 1927536,87 1927536,87
zmniejszenie -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 202404,71 202404,71 900 201504,71 0 0 0 0 0 1927536,87 1927536,87
przed zmianą 200904,71 200904,71 0 200904,71 0 0 0 0 0 1781936,87 1781936,87
zmniejszenie -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 200904,71 200904,71 900 200004,71 0 0 0 0 0 1781936,87 1781936,87
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 49100 49100 0 49100 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 263150,6 255150,6 68400 186750,6 0 8000 0 0 0 310000 310000
zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7000 7000 2000 5000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 268150,6 260150,6 70400 189750,6 0 8000 0 0 0 310000 310000
przed zmianą 198150,6 190150,6 68400 121750,6 0 8000 0 0 0 310000 310000
zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7000 7000 2000 5000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 203150,6 195150,6 70400 124750,6 0 8000 0 0 0 310000 310000
przed zmianą 57000 57000 57000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 59000 59000 59000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 58250,6 58250,6 0 58250,6 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 61250,6 61250,6 0 61250,6 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 7682016,44 5516980 4795640 721340 1940836,44 224200 0 0 0 255313,72 255313,72
zmniejszenie -14040 -14040 -14040 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 175816 131662 14040 117622 44154 0 0 0 0 0 0
po zmianach 7843792,44 5634602 4795640 838962 1984990,44 224200 0 0 0 255313,72 255313,72

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4071933 2887200 2514100 373100 1063133 121600 0 0 0 58234,31 58234,31
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4079133 2894400 2514100 380300 1063133 121600 0 0 0 58234,31 58234,314137367,31 0 0

0
0 0 0

7200 0 0

1 4 5 17 18

80101 Szkoły podstawowe

4130167,31 0

w tym:

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

0 0
175816 0 0

8099106,16 197079,41 0

9000 0 0

801 Oświata i wychowanie

7937330,16 197079,41 0
-14040

-2000 0 0
0 0 0

3000 0 0

4430 Różne opłaty i składki

11000 0 0

0 0 0
2000 0 0

61250,6 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

1000 0 0

0 0 0
3000 0 0

59000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

58250,6 0 0

0 0 0
2000 0 0

513150,6 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

57000 0 0

0
-2000 0 0
7000 0 0

0 0
578150,6 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

508150,6 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

573150,6 0 0
-2000 0 0
7000

0
0 0 0

49100 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

50000 0 0
-900 0

0
0 0 0

900 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0 0

900 0

0 0
900 0 0

1982841,58 1744580,74 0

2129941,58 1744580,74 0

60016 Drogi publiczne gminne

1982841,58 1744580,74 0
-900

0
-900 0 0
900 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

2129941,58 1744580,74

w tym:

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Plan wydatków bud żetu Gminy Szastarka na 2017 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  
XXX/160/2017 Rady Gminy 

Szastarka z dnia 31 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1745



przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 8700 8700 0 8700 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 357230 323400 306800 16600 17430 16400 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 72252 65562 0 65562 6690 0 0 0 0 0 0
po zmianach 429482 388962 306800 82162 24120 16400 0 0 0 0 0
przed zmianą 17430 0 0 0 17430 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6690 0 0 0 6690 0 0 0 0 0 0
po zmianach 24120 0 0 0 24120 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 65562 65562 0 65562 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 68562 68562 0 68562 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 129287,68 0 0 0 129287,68 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14718 0 0 0 14718 0 0 0 0 0 0
po zmianach 144005,68 0 0 0 144005,68 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 89287,68 0 0 0 89287,68 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14718 0 0 0 14718 0 0 0 0 0 0
po zmianach 104005,68 0 0 0 104005,68 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 275388,64 178300 167200 11100 89288,64 7800 0 0 0 197079,41 197079,41
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 62886 40140 0 40140 22746 0 0 0 0 0 0
po zmianach 338274,64 218440 167200 51240 112034,64 7800 0 0 0 197079,41 197079,41
przed zmianą 89288,64 0 0 0 89288,64 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 22746 0 0 0 22746 0 0 0 0 0 0
po zmianach 112034,64 0 0 0 112034,64 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 40140 40140 0 40140 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 41140 41140 0 41140 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2087237,12 1497800 1344600 153200 524937,12 64500 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4720 4720 0 4720 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2091957,12 1502520 1344600 157920 524937,12 64500 0 0 0 0 0
przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4720 4720 0 4720 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 6220 6220 0 6220 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 245540 245540 225840 19700 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -14040 -14040 -14040 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14040 14040 14040 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 245540 245540 225840 19700 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 159000 159000 159000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14040 14040 14040 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 173040 173040 173040 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 14040 14040 14040 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -14040 -14040 -14040 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 649100 590000 556400 33600 0 59100 0 0 0 8000 8000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 46201 0 0 0 0 46201 0 0 0 0 0
po zmianach 695301 590000 556400 33600 0 105301 0 0 0 8000 8000
przed zmianą 42000 0 0 0 0 42000 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 46201 0 0 0 0 46201 0 0 0 0 0
po zmianach 88201 0 0 0 0 88201 0 0 0 0 0
przed zmianą 42000 0 0 0 0 42000 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 46201 0 0 0 0 46201 0 0 0 0 0
po zmianach 88201 0 0 0 0 88201 0 0 0 0 0
przed zmianą 520121,43 20121,43 16500 3621,43 500000 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -20000 0 0 0 -20000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 515121,43 20121,43 16500 3621,43 495000 0 0 0 0 0 0

0 0
15000 0 0

515121,43 0 0

88201 0 0

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

520121,43 0 0
-20000

0 0 0
46201 0 0

88201 0 0

3240 Stypendia dla uczniów

42000 0 0

0
0 0 0

46201 0 0

0 0
703301 0 0

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

42000 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

657100 0 0
0 0 0

46201

0
0 0 0
0 0 0

0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

14040 0 0
-14040 0

0
0 0 0

14040 0 0
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

159000 0

173040 0

14040 0 0
245540 0 0

18

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół

245540 0 0
-14040 0 0

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Z tego
6220 0 0

0 0
0 0 0

4720 0 0

0 0
2091957,12 0 0

4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

1500

80110 Gimnazja

2087237,12 0 0
0 0 0

4720

0
40140 0 0
41140 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1000 0 0
0 0

0
0 0 0

22746 0 0
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

89288,64 0

112034,64 0

0 0
62886 0 0

535354,05 197079,41 0

104005,68 0 0

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

472468,05 197079,41 0
0

0 0
0 0 0

14718 0 0

0 0
144005,68 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

89287,68

80104 Przedszkola 

129287,68 0 0
0 0 0

14718

0
65562 0 0
68562 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3000 0 0
0 0

0
0 0 0

6690 0 0
2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka 

17430 0

24120 0

0 0
72252 0 0

429482 0 0

8700 0 0

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

357230 0 0
0

0 0 0
7200 0 0

4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

1500 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1745



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 340000 0 0 0 340000 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -20000 0 0 0 -20000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 320000 0 0 0 320000 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 340000 0 0 0 340000 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -20000 0 0 0 -20000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 320000 0 0 0 320000 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 20554857,23 10813090,79 7836432 2976658,79 2533336,44 6998430 0 0 210000 2596892,24 2596892,24
zmniejszenie -36940 -16940 -14040 -2900 -20000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 244917 139562 16940 122622 59154 46201 0 0 0 0 0
po zmianach 20762834,23 10935712,79 7839332 3096380,79 2572490,44 7044631 0 0 210000 2596892,24 2596892,24

0
23359726,47 2020860,15 0

0

Wydatki razem:

23151749,47 2020860,15 0
-36940 0 0
244917 0

0
-20000 0 0

0 0 0
2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury

340000 0

320000 0

0 0
0 0 0

320000 0 0

15000 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

340000 0 0
-20000

0 0
0 0 0

15000 0 0

0 0
15000 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 

0

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

0 0 0
0 0 0

15000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1745



  

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXX/160/2017 
Rady Gminy Szastarka 
z dnia 31 marca 2017 r. 
 

WYKAZ  DOTACJI  PODMIOTOWYCH  I  CELOWYCH  UDZIELON YCH  Z  BUDŻETU 
 GMINY  SZASTARKA W ROKU 2017 - po zmianach 

 
Lp. 

 
 

Dział/ 
rozdział 

§ 
wydatku 

Podmiot/przeznaczenie /cel publiczny / Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
celowej 

 
Dotacje dla jednostek sektora  finansów publicznych 

 
 

1. 
 
 
 

 
600 

60014 
 
 

 
6300 

 
 
 

 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego  na dofinansowanie  własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych . 

 
 
 
 

          
145.600,00 

 
 
 

 
2. 
 
 

 
801 

80104 
 

 
2310 

 
 

 
Dotacja celowa  przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów)  między 
jednostkami  samorządu terytorialnego. 

 
 
 
 

 
40.000,00 

 
 

 
3. 
 
 

 
855 

85508 
 

 
2320 

 
 

 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu  na zadania  bieżące realizowane  
na podstawie  porozumień  (umów)  między jednostkami samorządu 
terytorialnego.  

 
 
 
 

 
20.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1745



  

 
4. 
 
 

 
921 

92109 
 

 
2480 

 
 

 
Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(Gminne Centrum Kultury w Polichnie). 
 

       
320.000,00 

 
 

 

 
5. 
 
 

 
921 

92116 

 
2480 

 
Dotacja podmiotowa z budżetu  dla samorządowej instytucji kultury 
(Gminna Biblioteka  Publiczna w Szastarce). 

      
160.000,00 

 

 
RAZEM  

 

 
480.000,00 

 
205.600,00 

 
Dotacje   dla jednostek spoza sektora  finansów publicznych 

 
 

1. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
801 

80101 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
2590 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla publicznej  jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż  jednostka  
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną.  
 
Stowarzyszenie na Rzecz  Rozwoju  Oświaty i Kultury Wiejskiej  Huta 
Józefów  w kwocie  – 787.447,00 
 
Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju wsi  Wojciechów  i Kolonia 
Wojciechów  w kwocie  - 275.686,00 

 
1.063.133,00 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2. 
 
 
 
 
 
 
 

 
801 

80103 
 
 
 
 

 

 
2590 

 
 
 
 

 

 
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla publicznej  jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż  jednostka  
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną.  
 
Stowarzyszenie  na Rzecz  Ekorozwoju wsi  Wojciechów  i Kolonia 
Wojciechów  w kwocie  - 24.120,00 
 

 
24.120,00 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1745



  

 
3. 
 
 

 
 

801 
80104 

 
 
 
 

2540 
 
 
 
 
 

Dotacja  podmiotowa z budżetu  dla niepublicznej  jednostki sytemu 
oświaty.  
 
Stowarzyszenie na Rzecz  Rozwoju  Oświaty i Kultury Wiejskiej  Huta 
Józefów  w kwocie  - 104.005,68 

 
104.005,68 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
4. 
 
 
 
 
 

 
801 

80106 
 
 
 
 

 
2540 

 
 
 
 
 

 
Dotacja  podmiotowa z budżetu  dla niepublicznej  jednostki sytemu 
oświaty. 
 
Stowarzyszenie  „ Nadzieja”  dla Brzozówki i  Brzozówki Kol. 
 w kwocie  - 112.034,64 

 
112.034,64 

 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
5. 
 
 
 
 
 

 
801 

80110 
 
 
 
 

 
2590 

 
 
 
 
 

 
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla publicznej  jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż  jednostka  
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną.  
Stowarzyszenie na Rzecz  Rozwoju  Oświaty i Kultury Wiejskiej  Huta 
Józefów  w kwocie – 524.937,12 

 
524.937,12 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

6. 
 
 

 
801 

80149 
 

 
2540 

 
 

 
Dotacja  podmiotowa z budżetu  dla niepublicznej  jednostki sytemu 
oświaty 
Stowarzyszenie  „ Nadzieja „  dla Brzozówki  Kol. i Brzozówki 
w kwocie  - 5.000,00 

 
5.000,00 

 
 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1745



  

 
7. 
 
 
 
 
 
 

 
801 

80150 
 
 
 
 

 

 
2590 

 
 
 
 
 

 

 
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla publicznej  jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż  jednostka  
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną.  
 
- Stowarzyszenie na Rzecz  Rozwoju  Oświaty i Kultury Wiejskiej  Huta 
Józefów  w kwocie  - 46.441,00 
- Stowarzyszenie  na Rzecz  Ekorozwoju wsi  Wojciechów  i Kolonia 
Wojciechów  w kwocie  - 65.319,00 

 
        111.760,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

8. 
 

921 
92105 

 
2360 

 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań 
zleconych  do realizacji stowarzyszeniom: 
- wsparcie inicjatywy lokalnej dotyczącej podtrzymywania i 
upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz 
rozwoju świadomości narodowej poprze kultywowanie tradycji orkiestr 
dętych. 
 

  
15.000,00 

 
9. 

 
926 

92605 
 
 
 
 
 
 

 

 
2360 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań 
zleconych  do realizacji stowarzyszeniom. 
- rozwój sportu i upowszechnianie  kultury fizycznej terenie  Gminy 
Szastarka, poprzez prowadzenie  drużyny  piłki nożnej, rozgrywek 
ligowych na obszarze województwa oraz utrzymania  infrastruktury 
sportowej, szkolenie dzieci  i młodzieży w zakresie piłki  siatkowej oraz 
uczestnictwa  w rozgrywkach Powiatowej Ligi Amatorskiej Siatkówki 
„PLAS”, szkolenie dzieci i młodzieży ćwiczącej karate  tradycyjne  z 
Gminy Szastarka. 

  
          72.500,00 
 
 
 
 
 

 
RAZEM  

 

 
1.944.990,44 

 
87.500,00 

DOTACJE   OGÓŁEM  
 

2.718.090,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1745


		2017-04-10T13:06:12+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




